

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกบ้านหนองโบสถ์ หมู่ที่ 7

เลข ประจำ งาน	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนหินคลุกกว้าง 4.0 ขาว 365 เมตร หน้า 0.10								
	- งานปรับเกลี่ยถนนเดิม	1,460.00	ตร.ม.	-	-	2.00	2,920.00	2,920.00	
	- งานลูกรัง	146.00	ลบ.ม.	440.00	64,240.00	-	-	64,240.00	
	- งานปรับเกลี่ยลูกรัง	1,460.00	ตร.ม.	-	-	4.00	5,840.00	5,840.00	

รวมทั้งหมด 73,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมกฤษ ศิวกลาง)
นายช่วงโชธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ
(นรินทร์ ฐพันธ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกบ้านหนองโบสถ์ หมู่ที่ 7

188.8

171.27

360.07

468.091

